
Darbo skelbimo informacija 

Įstaigos pavadinimas Kauno lopšelis-darželis ,,Pagrandukas“  

Pareigos Logopedas(-ė) (1 et.) (planuojama nuo 2023-09-01)  

Darbo vieta Kauno lopšelis-darželis „Pagrandukas“, V. Krėvės pr. 58, Kaunas  

Reikalavimai  Aukštasis universitetinis išsilavinimas (bakalauro kvalifikacinis laipsnis) 

 Logopedo profesinė kvalifikacija 

 Žino ir geba taikyti Lietuvos Respublikos Konstituciją, Lietuvos 

Respublikos įstatymus, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimus, kitus 

teisės aktus, reglamentuojančius specialųjį ugdymą, išmano Lietuvos 

specialiojo ugdymo sistemą. 

 Geba bendrauti, bendradarbiauti ir konstruktyviai spręsti problemas. 

 Geba dirbti komandoje, savarankiškai planuoti ir organizuoti darbą. 

 

Funkcijos  Įvertina vaiko kalbos raidos ypatumus, kalbos ar kitus komunikacijos 

sutrikimus; 

 Teikia specialiąją pedagoginę pagalbą vaikams, turintiems kalbos ir kitų 

komunikacijos sutrikimų; 

 Nešališkai vertina vaikų gebėjimus, pažangą ir pasiekimus; 

 Pildo elektroninį dienyną „Mūsų darželis“ ir atsako už duomenų 

tikslingumą; 

 Užtikrina tvarkomų asmens duomenų konfidencialumą; 

 Siūlo ugdymo formą, būdus ir metodus, prireikus rekomenduoja teikti 

logopedo bei specialiąją pagalbą vaikams, kuriems nustatyti kalbėjimo ir 

kalbos sutrikimai. 

 Konsultuoja kalbėjimo ir kalbos sutrikimų turinčius vaikus, jų tėvus 

(globėjus, rūpintojus), mokytojus, pagalbos mokiniui specialistus logopedo 

pagalbos teikimo, ugdymo organizavimo, kalbėjimo ir kalbos sutrikimų 

prevencijos bei jų šalinimo klausimais. 

 Vadovaujantis Kauno pedagogų psichologinės tarnybos išvadomis, padeda 

mokytojams rengti individualizuotas ir pritaikytas programas. 

 

Darbo užmokestis Darbo užmokestis nustatomas vadovaujantis LR Valstybės ir savivaldybių įstaigų 

darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą 2017 m. sausio 17 

įstatymu Nr. XIII-198. Taikomas pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas 

nuo 8,11 iki 11,39 atsižvelgiant į kvalifikaciją ir  darbo stažą. 

 



Dokumentai, kurie turi 

būti pateikti 
1. Prašymas leisti dalyvauti atrankoje. 

2. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija. 

3. Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija. 

4. Gyvenimo aprašymas (CV). 

 

 

Dokumentų priėmimo 

vieta 

Kauno lopšelis-darželis „Pagrandukas“ 

V. Krėvės pr. 58, Kaunas 

Dokumentų kopijas siųsti el. paštu: direktore@ldpagrandukas.lt 

 

Kontaktiniai 

duomenys išsamesnei 

informacijai 

+370 683 68643, 8 37 314202  

darzelis@pagrandukas.kaunas.lm.lt 

 

Dokumentų priėmimo 

terminas 

Iki 2023-08-15 
 

  

 

mailto:direktore@ldpagrandukas.lt
mailto:darzelis@pagrandukas.kaunas.lm.lt

